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DAX

Frankfurt Alman borsası hafta sonunda yüksek seviyesini 

korumayı başardı, ancak genel olarak ivme kaybetti. En son ABD 

ekonomik verileri ve Asya piyasalarından gelen olumlu 

göstergelerin etkisiyle önde gelen Alman endeksi işlem haftasını 

yüzde 0,5 artışla 15.808 puanda tamamladı. Haftalık bazda ise 

yüzde 1,3 arttı.

En güçlü Dax değeri, yüzde üçün üzerinde kazanç sağlayan 

Vonovia'dır . ABD bankacılık sektöründeki olumlu havadan 

yararlanan ve sırasıyla yüzde 4,6 ve yüzde 5,7 oranında artan 

Alman büyük bankaları Deutsche Bank ve Commerzbank da talep 

görüyor. Şaşırtıcı derecede iyi olan Çin ihracat verileri, daha önce 

Cuma işinde kendini hissettirmişti. Ayrıca, Perşembe günü 

beklenenden daha zayıf olan en son ABD üretici fiyatlarının da 

etkisi oldu.

TEKNİK ANALİZ

Dax geçtiğimiz haftayı yüzde 0,5 artışla kapattı ve 16.000 puana 

doğru yükseşini devam ettirmek istiyor. Bilanço sezonunun 

başlamasıyla yukarı yönlü hareket ivmesinin artması beklenirken 

olası geri çekilmelerde 15427 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada 15942 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15427 – 15240 - 15025

Direnç Seviyeleri: 15942 – 16136 – 16308

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York ABD'deki zayıf perakende satışlar, büyük ABD 

bankalarının güçlü bilançolarına rağmen Cuma günü Wall Street'i 

kırmızıya çevirdi. Dow Jones yüzde 0.4 kayıpla 33.886 puan oldu. 

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq da yüzde 0,4 düşüşle 12.123'e ve daha 

geniş S&P 500 yüzde 0,2 düşüşle 4138'e geriledi. Ancak haftalık 

bazda üç endeks de yükseldi: Dow yüzde 1,2, S&P yüzde 0,8 ve 

Nasdaq yüzde 0,3. Mart ayında ABD perakende satışları bir önceki 

aya göre yüzde 1,0 düştü. Reuters tarafından ankete katılan 

ekonomistler yüzde 0,4'lük bir düşüş bekliyorlardı. Para yöneticisi 

Dakota Wealth'in portföy yöneticisi Robert Pavlik, "Bu rakamlar, 

ekonominin aslında enflasyon yerine durgunluk hakkında 

endişelenmemiz gereken bir noktaya kadar yavaşlayabileceğini 

gösteriyor" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Zayıf ABD perakende satışları Wall Street'i yavaşlattı. Gün içerisinde 

yükselişlerde 13241 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından önemli 

olacaktır. Geri çekilmelerde 12754 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12754 – 12509 – 12295

Direnç Seviyeleri: 13241 – 13429 – 13571

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların ABD’de üretici fiyatlarında (ÜFE) beklenenden 

daha dik bir düşüş gösteren yeni verileri değerlendirmesi ve Fed'in

parasal sıkılaştırma döngüsünü yakında durduracağına dair piyasa 

görüşünü güçlendirmesinin ardından rekor seviyelere yakın seyrini 

sürdürüyor. Gram altın ise sabah saatlerinde 1273,59 TL ile yeniden 

rekor kırarken gün içinde gerileyerek 1269 TL seviyelerine çekildi. 

Kıymetli metal haftalık bazda art arda ikinci kez kazançla kapatmaya 

hazırlanırken enflasyonist baskıların hafiflemesi ve faizlerinin bu yılın 

sonuna dek düşeceği beklentisiyle rekor seviye olan 2075,47 dolar 

seviyesine yaklaşıyor. Perşembe günü yayımlanan verilere göre ABD 

üretici fiyatları pandeminin başladığı dönemden bu yana en büyük 

düşüşünü Mart ayında yaşadı. ABD doları da düşüşünü dördüncü 

güne taşıyarak dolar üzerinden fiyatlandırılan emtialara olan ilgiyi 

artırdı.

TEKNİK ANALİZ

Altın ABD'de beklentilerin üstünde düşüş gösteren ÜFE ve doların 

zayıflaması ile yükseldi. Gün içinde 2033 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1994 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1994 – 1975 - 1950

Direnç Seviyeleri: 2033 – 2058 – 2084

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Küresel petrol arzı martta bir önceki aya göre günlük 200 bin varil 

azalışla yaklaşık 101 milyon 900 bin varile geriledi. Buna rağmen 

küresel arz, geçen yılki seviyenin 1 milyon 900 bin varil üzerinde 

gerçekleşti. Grubun günlük ham petrol üretimi ise martta bir önceki 

aya kıyasla 86 bin varil azalarak yaklaşık 28 milyon 800 bin varil 

oldu. Böylece, OPEC'in küresel petrol üretimindeki payı yüzde 28,8 

olarak kayıtlara geçti. Bu dönemde, OPEC içinde ham petrol üretimi 

en çok Suudi Arabistan'da arttı. Angola ise ham petrol üretiminin en 

fazla gerilediği ülke oldu. Günlük üretim, martta önceki aya göre 

Suudi Arabistan'da 44 bin varil artarken, Angola'da 64 bin varil 

geriledi.

Aynı dönemde, OPEC dışı ülkelerde günlük petrol üretimi ise 1 

milyon 480 bin varil artarak yaklaşık 72 milyon 630 bin varil oldu.

TEKNİK ANALİZ

OPEC küresel petrol talebi öngörüsünü sabit tuttu. Gün içerisinde 

geri çekilmelerde 79 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 86 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 79 – 75 – 72

Direnç Seviyeleri: 86 – 88 – 91

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), fiyat artışlarına ilişkin mart 

ayı nihai verilerini açıkladı.

Buna göre, Almanya'da ocak ve şubatta yüzde 8,7 olan yıllık 

enflasyon, martta beklentilere yakın olarak yüzde 7,4'e geriledi.

Ülkede enflasyon, aylık bazda ise yüzde 0,8 arttı. Nihai veriler, daha 

önce yayımlanan öncü verileri teyit etti.

AB uyumlu TÜFE de martta bir önceki aya göre yüzde 1,1 ve yıllık 

bazda yüzde 7,8 yükseldi. Almanya’da enerji ve gıda aylardır en 

büyük fiyat belirleyici olarak öne çıkarken, gıda fiyatları martta bir yıl 

öncesine göre yüzde 22,3 ve enerji fiyatları yüzde 3,5 artış gösterdi.

Enerji fiyatları hariç, Almanya'da yıllık enflasyon martta yüzde 5,8 

olarak gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'da açıklanan nihai veriler, enflasyonun enerji fiyatlarındaki 

düşüşün etkisiyle martta yüzde 7,4’e gerilediğini teyit etti. Paritede 

gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0958 , direnç seviyesi ise 1,1060 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0958 – 1,0893 – 1,0811

Direnç Seviyeleri: 1,1060 – 1,1120 – 1,1157

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz ekonomisi, şubatta grevlerin ekonomik faaliyetlere etkisiyle 

büyüme göstermedi.

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nin (ONS) verilerine göre, Ocak 2023 

için tahmin edilen büyüme, yüzde 0,3’ten yüzde 0,4’e revize edildi.

Ülke ekonomisinin Şubat 2023’te ise yatay seyir izlediği tahmin 

edildi. Servis sektöründeki yüzde 0,1 ve üretimdeki yüzde 0,2’lik 

daralmayı, inşaat sektöründeki yüzde 2,4’lük büyüme dengeledi.

Şubatta öğretmenlerin geniş çaplı grevi, servis sektöründeki 

daralmanın en büyük nedeni oldu. ONS’nin bir diğer açıklanan 

verisine göre de inşaat üretimi şubatta yüzde 2,4 büyüme gösterdi. 

Bakım onarım ve yeni inşa çalışmaları, bu büyümede etkili oldu. 

İnşaat sektörü Ocak 2023’te yüzde 1,7 daralmıştı.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz ekonomisi şubatta grevlerin etkisiyle büyüme göstermedi. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2384 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2510 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2384 – 1,2308 – 1,2236 

Direnç Seviyeleri: 1,2510 – 1,2581 – 1,2646

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Göreve başlayan Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) yeni Başkanı 

Kazuo Ueda, Japonya Başbakanı Fumio Kişida ile görüştükten sonra 

banka başkan yardımcıları Shinichi Uchida ve Ryozo Himino'nun

katılımıyla düzenlediği ilk basın toplantısında, değerlendirmelerde 

bulundu.

Ueda, 5 yıllık görev süresi içinde yan etkilere dikkat ederek yüzde 

2'lik enflasyon hedefine ulaşmak için çalışacağını belirterek, 

"Finansal sistem istikrarının sağlanması BoJ için büyük bir 

sorumluluktur. Fiyat ve finansal sistem istikrarını sağlamak için 

elimden gelenin en iyisini yapacağım" diye konuştu.

Uzun yıllar boyunca para politikası üzerinde çalıştığını ifade eden 

Ueda, "Politika operasyonları ile merkez bankacılığında pratik bir 

şekilde yer aldım. Bu deneyimimi kullanarak fiyat istikrarının 

sağlanması için elimden gelenin en iyisini yapmak istiyorum." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın yeni Başkanı Kazuo Ueda, yan 

etkilerine dikkat ederek yüzde 2'lik enflasyon hedefine ulaşmak ve 

fiyat istikrarının sağlanması için elimden geleni yapacağını söyledi. 

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,452 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 34,465 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,452 – 130,326 – 129,429

Direnç Seviyeleri: 34,465 – 135,370 – 136,432

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin maksimalisti Michael Saylor’ın kurucusu olduğu yazılım şirketi 

MicroStrategy şirketi uzun süren sessizliğini bozdu ve yeni Bitcoin 

alımı açıkladı. SEC’ye yapılan bildirime göre şirket 6.455 adet Bitcoin 

daha aldı. Şirketin bu alımdaki fiyat ortalaması 23.238 dolar olurken, 

toplam ödenen para da yaklaşık 150 milyon dolar olarak açıklandı.

Bazen 10 bin dolar bazen ise 40 bin dolar üstü seviyelerden Bitcoin 

alımı yapan şirket, son yatırımıyla birlikte genel ortalamasını da ciddi 

şekilde düşürmüş oldu. 130 binden fazla Bitcoin’i bulunan şirketin 

Bitcoin başına alım ortalaması bu son yatırımla beraber 29.817 dolara 

indi.

TEKNİK ANALİZ

2020 yılının ağustos ayından bu yana düzenli olarak Bitcoin alımları 

yapan MicroStrategy, 6 bin 455 adet daha Bitcoin aldığını açıkladı. 

Şirketin bu alımındaki Bitcoin başına fiyat ortalaması da 23238 dolar 

oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 29162 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 31356 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 29162 – 28286 – 27160

Direnç Seviyeleri: 31356 – 32444 – 33116

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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